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ADVENTTIMATKA BERLIINIIN
Koko Saksa herää joulunodotukseen jo marraskuun lopulla, kun tunnelmalliset torit ja aukiot koristellaan 
lähestyvän joulun kunniaksi ja joulumarkkinat avaavat porttinsa. Koko adventtiajan ilmassa leijuu hehku-
viinin ja mausteisten herkkujen tuoksu. Markkinoilla myydään käsitöitä ja lahjatavaraa sekä herkkuja niin 
paikan päällä nautittavaksi kuin kotiin vietäväksikin. Saksan joulumarkkinat eivät siis ole pelkkää ostoshu-
umaa, vaan kävijä voi rauhassa katsella ympärilleen ja haistella talvi-illan tunnelmia. Joulutoreihin liittyy 
aina paljon oheisohjelmaa, konsertteja ja tapahtumia.

Lähtö 5.12.2013, matkan kesto 4 pv
Hotelli: Leonardo Royal Hotel Berlin Alexanderplatz***

Matkaohjelma:
Torstai 5.12.
Flyben lento lähtee Helsingistä klo 17.00 kohti Berliiniä, jonne saavumme klo 18.00. Perillä Berliinin lentokentällä vas-
tassa paikallinen bussi ja suomenkielinen paikallisopas. Kentältä kuljetus hotelliin ja matkan varrella opas kertoo hotel-
lin lähistöllä olevista palveluista. Majoittuminen hotelliin.

Perjantai 6.12.
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme noin 3h mittaiselle Berliinin kaupunkikierrokselle. Kierroksella näemme Berliinin 
tärkeimmät nähtävyydet mm. Brandenburgin porttiin, joka on yksi Berliinin tunnetuimmista ja merkittävimmistä symb-
oleista. Se nähdään nykyisin myös Saksojen yhdistymisen tunnuskuvana. Näemme myös Saksan uuden kanslerinviraston 
- Kanzleramtin, Checkpoint Charlien: Itä- ja Länsi-Berliinin välisen rajanylitysaseman, Reichstag eli Berliinin valtiopäiväta-
lo on Saksan parlamentin eli liittopäivien kokoontumispaikka. Rakennus valmistui vuonna 1894, mutta vaurioitui ensin 
tulipalossa 1933 ja sen jälkeen toisen maailmansodan pommituksissa. Vanhaan loistoonsa kunnostettu valtiopäivätalo 
on nykyään yksi Berliinin näyttävimmistä rakennuksista. Lisäksi käymme Potsdamer Platzilla, jossa näemme muutaman 
pätkän vanhaa Berliinin muuria ja siellä on myös isohkot joulumarkkinat. Loppupäivä on omatoimisesti kaupunkiin 
ja sen nähtävyyksiin ja joulutoreihin tutustumista. Esim. tutustu joulumarkkinoihin Keisari Wilhelmin rauniokirkon 
ympäristössä. Tarjolla on kaikkea jouluun liittyvää, käsityöläisten tuotteita, herkkuja, hehkuviiniä jne.

Lauantai 7.12.
Aamiainen hotellissa. Omatoiminen päivä Berliinissä. Vapaa-aikaa ostoksille, esim läheisessä Europa-Centerissä ja 
KaDeWe-tavaratalossa, jonka herkkuosasto on nähtävyys. Iltaa voi viettää viihtyisissä viinituvissa ja ravintoloissa.

Sunnuntai 8.12.
Aamiainen hotellissa. Matkatavarat voi jättää säilytykseen hotellin vastaanottoon. Omatoiminen päivä Berliinissä. Kulje-
tus hotellilta Berliinin lentokentälle lähtee klo 17.00 (ilman opasta). Flyben lento lähtee klo 19.10 kohti Helsinkiä, jonne 
saavumme klo 22.05.

Hintaan sisältyy:
• 	 edestakaiset lennot Finnairin reittivuorolla (Flyben kone)
• 	 lentokenttäverot ja matkustajamaksu 
• 	 lentokenttäkuljetukset Berliinissä (saapumispäivänä suomenkielisen oppaan johdolla, paluukuljetus ilman opasta) 
• 	 kaupunkikiertoajelu suomenkielisen oppaan johdolla 2.matkapäivänä
• 	 hotelliyöpyminen kahden hengen huoneessa aamiasin

Lisämaksusta:
•	 yhden hengen huone

alk/hlö 779€


